
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 20:56:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7113

Zarządzenie Nr 111/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 18
września 2020 r.

Podtytuł: w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm. ) i art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
Uchwały nr XXII/2/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Nowa Słupia na 2020 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje:

§1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia
                                                                        /-/ Andrzej Gąsior
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWA SŁUPIA

Nr dokumentu Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 111/2020

Data podjęcia 2020-09-18

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 264,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 641,00

  4810 Rezerwy -3 905,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

 40002  Dostarczanie wody 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00

  4810 Rezerwy -2 475,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80104  Przedszkola 11 922,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego 11 922,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -11 922,00

  4300 Zakup usług pozostałych -11 922,00

852   Pomoc społeczna 0,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-241,00

  2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-241,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 135,00

  2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

135,00

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7113


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 29.04.2024 20:56:07

 85216  Zasiłki stałe 106,00

  2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

106,00

855   Rodzina 0,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

  2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

77,00

  4580 Pozostałe odsetki -77,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 700,00

  4260 Zakup energii 2 700,00

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -2 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

Razem: 0,00


